令 和 ６ 年 １ 月 １ ９ 日

堺 市 上 下 水 道 局

三宝水再生センター地質調査業務（５－１）の設計図書の訂正について（通知）

三宝水再生センター地質調査業務（５－１）について、下記のとおり、設計図書の一部を訂正しま

すので、お知らせいたします。

現在、堺市上下水道局ホームページに掲載されている書類は訂正済みです。再度ダウンロードして

いただくか、お持ちの書類を下記のとおり訂正していただきますよう、お願いいたします。

なお、開札予定日時、入札書の提出期間の変更はありません。

御迷惑をお掛けし、お詫び申し上げます。

記

１ 訂正箇所

  設計図書

２．訂正内容

  設計書

   【一般調査業務】

・内訳明細書 第１２号明細

  名称・規格を「平坦地足場 板材足場 50m 以下」から「平坦地足場 板材足場 80m 超 120m

以下」に訂正します。

・代価表  第１３号代価

左上表記を「平坦地足場 板材足場 50m以下」から「平坦地足場 板材足場 80m超 120m 以下」

に訂正します。

【訂正前】

内訳明細書 第１２号明細

足場仮設 第  12 号明細

1.00 式 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

平坦地足場 第  13 号代価

 板材足場 50m以下
箇所 2.000

合　　計

単位当り

内 訳 明 細 書

【訂正後】

内訳明細書 第１２号明細

足場仮設 第  12 号明細

1.00 式 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

平坦地足場 第  13 号代価

 板材足場 80m超120m以下
箇所 2.000

合　　計

単位当り

内 訳 明 細 書

【訂正前】

代価表 第１３号代価

平坦地足場 　第  13 号代価

 板材足場 50m以下 1.00 箇所 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

平坦足場

板材足場 50m以下
箇所 1.000

補正費

式 1.000
合　　計

単位当り

代 価 表

【訂正後】

代価表 第１３号代価

平坦地足場 　第  13 号代価

 板材足場 80m超120m以下 1.00 箇所 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

平坦足場

板材足場 50m以下
箇所 1.000

補正費

式 1.000
合　　計

単位当り

代 価 表